Fleischrinderauktion am 28.01.22, 19:00 Uhr, in Alsfeld

Verkaufsliste Qnetics Topgenetik / Pramierungsliste Verkaufsbullen

Bullen

Kat- LOM
Nr.

26 06 654 55240
25 06 654 55244

Qnetics Topgenetik
Kat- LOM
Nr.
105 06 654 64425
106 06 654 67002
108 05 409 58748

Bullen

Kat- LOM

Nr.
34 06 654 66997
30 06 676 10020
37 06 654 58942
33 06 654 58945
35 06 654 66995
27 06 654 71873
32 06 654 71433
31 06 654 62438
36 06 673 86078
38 06 654 71432
29 06 676 64652
28 06 676 64654

Pp
Pp

PP
PP
PP

PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP

Gewicht Kor-TZ Bewertung

(kg)
681
583

UCKERMARKER

9
1344

1248

8/8/17
71717

RZF

99
96

FLECKVIEH-FLEISCH

Gewicht Kor-TZ Bewertung

(kg)
860
838
803
800
818
616
757
725
771
737
620
514

Gewicht

(ka)
645
583
449

9)
1610
1734
1438
1516
1510
1565
1427
1389
1415
1277
1302
1234

8/91/8
9/8/8
8/91/8
8/8/8
8/81/8
8/8/8
8/81/8
8/817
8/8/17
7/818
71817
71717

RZF

116
105 Bio
119

RZF

110 Bio
119
120 Bio
116 Bio
117 Bio
113
117
114
105 Bio
119
102
116

Pram./HB-St.

la Sieger/ A
1b/A

Bemerkung

tragend

Pram./HB-St.

la Sieger/ A
1b ResSieg./ A
1c/A
1d/A
le/A
1f/A
1g/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A

Preis

Preis

Preis



